
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 07/07/2018 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 162 kmsPoint avant : 158 kms32 pigeons lâchés à 07:50

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 298

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
ARQUES

32

Sociétés
5 32

Réclamations admises jusqu'au : 21/07/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DIERMAN Jean-Pierre
SMIS Roger
DIERMAN Jean-Pierre
DIERMAN Jean-Pierre
SMIS Roger
PRUVOST Jimmy
SMIS Roger
LEROY Didier

Insc/Eng
ARQUES
ARQUES

BLENDECQUES

LONGUENESSE

Distance
387459
243283
387461
395821
288495
386974
288509
386236

Constaté Ecart
2017
2016
2017
2014
2012
2017
2012
2017

Pén.
4
2
2
7
4
2
5
2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

7
7
7
7
7
5
7

12

Amateurs / Colombier
159887
160369

2
3
2

159201
3

161672

Ch Fce
09:51:11
09:54:16
09:56:37
09:56:50
09:58:12
09:58:04
09:58:57
10:00:13

1
12
1
1

12

12
13

1319,200
1288,449
1262,598
1260,441
1248,980
1243,110
1241,727
1239,499

1
2
3
4
5
6
7
8

100,00
87,50
75,00
62,50
50,00
37,50
25,00
12,50
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